
 

 

Kielce, 29.11.2024 r. 
Znak sprawy: AK-IV.271.10.2024 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Działając na podstawie pkt XV ppkt 1 Zaproszenia do składania ofert z dnia 25.11.2024 r., 

zwanego dalej Zaproszeniem informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na ”Subskrypcję oprogramowania AutoCAD LT” jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

Jacek Rogoziński BUDIKOM 

Komputerowe Wspomaganie Projektowania 

ul. Czechosłowacka 16 

61-461 Poznań 

z ceną brutto 38 370,00 zł. 

Jednocześnie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty 

spełniające wymagania zawarte w Zaproszeniu: 

Lp. Wykonawca Cena brutto (zł) 

1. 

Jacek Rogoziński BUDIKOM 
Komputerowe Wspomaganie Projektowania 
ul. Czechosłowacka 16 
61-461 Poznań  38 370,00 

2. 

BIURO MARKET Leszek Kulina Spółka Jawna 
ul. Zagórska 118 
25-346 Kielce  41 820,00 

3. 

Softpoint Spółka z o.o. 
ul. Słomińskiego 1 
00-204 Warszawa 38 683,50 

 


